Российская ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»
Глава администрации сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2014 г.                                                                                       № 12

 (
О начале отопительного сезона   на территории сельского
 поселения «село Хайрюзово  2014-2015
 г.г.
)

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Положением по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в ОЗП» утвержденных министром промышленности и энергетике РФ от 25.08.2004 г., а также принимая во внимание прогноз среднесуточных температур наружного воздуха на сентябрь 2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить срок начала отопительного сезона 2014-2015 г.г. с 15 сентября 2014 года в связи реально сложившимися среднесуточными температурами наружного воздуха и в соответствии с правилами технической эксплуатации жилищного фонда.

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова